
1 
 

 

На пснпву члана 109. став 4. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС”, брпј 

124/12 и 14/15), 

Универзитет у Нпвпм Саду 
ТЕХНПЛПШКИ ФАКУЛТЕТ НПВИ САД 

 
п б ј а в љ у ј е 

 
ПБАВЕШТЕОЕ П ПБУСТАВИ  

птвпренпг пoступка jaвнe нaбaвкe дпбара  
– намештај за ппремаое прпстприја Факулета, шифра ППНА-7/15 

Партија 3 – Архивске пплице 
 
1. Назив, адреса и интернет страница наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет 
Нпви Сад, Булевар цара Лазара бр.1, Нпви Сад, www.tf.uns.ac.rs 
 
2. Врста наручипца: Прпсвета.  
 
3. Ппис предмета набавке, назив и пзнака из ппштег речника набавки:  
Прeдмeт jaвнe нaбaвкe je набавка дпбара – намештај за ппремаое прпстприја Факулета, шифра 

ППНА-7/15, назив и пзнака из ппштег речника набавке 39122000 – Прмари и пплице за коиге. 

4. Прoцeоeнa врeднoст јавне набавке: Укупнa прoцeоeнa врeднoст јавне набавке је 603.333,33 

динара без пбрачунатпг ппреза на дпдату вреднпст. Прпцеоена вреднпст за партију 3 је 41.666,66 

динара без пбрачунатпг ппреза на дпдату вреднпст. 

5. Брпј примљених ппнуда и ппдаци п ппнуђачима: блaгoврeмeнo, oднoснo дo 24.03.2015. гoдинe 
дo 10,00 чaсoвa примљeнп је 4 (четири) пoнуде, и тo:  

Ред. 
бр. 

Брoj пoд 
кojим je 
пoнудa 

зaвeдeнa 

Нaзив и сeдиштe пoнуђaчa Дaтум приjeмa 
Чaс 

приjeмa 

1. 020-739 СЗТР МЕГАЛ, Анице Савић Ребац 21, 21000 Нпви Сад 
23.03.2015. 

гoдинe 
11,15 

2. 020-740 GALEB SYSTEM DOO ŠABAC, Ппцерска 111, 15000 Шабац 
23.03.2015. 

гoдинe 
11,22 

3. 020-747 ЕУРПСАЛПН ФАБРИКА ДПП, Дунавска бб, 11000 Бепград 
24.03.2015. 

гпдине 
08,10 

4. 020-748 
TEMMA TRADE DOO PETROVARADIN, Прерадпвићева 32, 

21132 Петрпварадин 
24.03.2015. 

гпдине 
08,35 

http://www.tf.uns.ac.rs/


2 
 

 
Неблагпвремених ппнуда за предметну партију није билп. 
 
6. Разлпг за пбуставу ппступка: нису испуоени услпви за дпнпшеое пдлуке п дпдели угпвпра, све 
ппднете ппнуде су пцеоене кап неприхватљиве.  
 
7. Када ће ппступак бити ппнпвп спрпведен: чим буду испуоeни услoви у склaду сa ЗJН. 


